MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE FARMÁCIA

Universidade Federal de Goiás - Faculdade de Farmácia
Praça Universitária, c/ 1ª. Avenida, Qd. 62  – Goiânia – GO – CEP 74605-220

Fone: (62) 3209-6044  - www.farmacia.ufg.br

MEMBROS DA BANCA EXAMINADORA DO CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR EFETIVO PARA AS ÁREAS DE

BIOQUÍMICA CLÍNICA E SEMIOLOGIA FARMACÊUTICA DA
FACULDADE DE FARMÁCIA/UFG, EDITAL Nº 28/2011

Wander Cairo Albernaz – Presidente UFG
Leonice Manrique Faustino Tresvenzol – Membro UFG
Vera Aparecida Saddi– Membro externo PUC-GO
Roberto do Nascimento Silva – Suplente membro externo USP-RP
Cirano José Ulhoa – Suplente UFG

Diretoria da Faculdade de Farmácia da Universidade Federal de Goiás, aos 16 dias do mês de
novembro de dois mil e onze.

Profa. Dra. Eula Maria de Melo Barcelos Costa
Diretora da Faculdade de Farmácia/UFG